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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

CHN XIA Weiyang ST FFF Stockholm 2008 R M 1.62 409009 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

ITA ROMANO Marco ST FFF Stockholm 2008 R M 1.34 430599 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

NOR ASSUM Felix OST Njård Fekting 2007 R M 2.9999 426812 Ja

BACHMANN Noah Reidar OST Njård Fekting 2007 R M 2.9999 453444 Ja

EDELMANN Julius VEST Bergens FK 2007 R M 2.9999 0 Ja

FOSSUM Alexander Allport OST Bygdø FK 2008 R M 2.9999 393532 Ja

GRØDAHL Noah OST Oslo FK 2008 R M 2.9999 0 Ja

HAGEN Viktor Jarl Breivik OST Bygdø FK 2006 L M 2.9999 377265 Ja

HAUGLAND August OST Oslo FK 2007 R M 2.9999 0 Ja

HOLMEN Franz Philip Pap OST Bygdø FK 2006 R M 2.9999 377253 Ja

LINDLAND Olav OST Njård Fekting 2008 L M 2.9999 0 Ja

MALVIK Aleksander OST Njård Fekting 2005 R M 2.9999 0 Ja

NORDTVEIT Didrik SOR Stavanger FK 2005 L M 2.9999 378552 Ja

SOERUM Inge OST Bygdø FK 2004 R M 2.9999 377262 Ja

SOLVIKAAS Kristoffer Mikael OST Bygdø FK 2008 R M 2.9999 394480 Ja

VIK Martin Aleksander OST Njård Fekting 2007 L M 2.9999 0 Ja

ZELJKOVIC Filip OST Njård Fekting 2007 R M 2.9999 391474 Ja

  15 Deltagare (15 Närv.)
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Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE ALTHINI Alfred ST GoFK Visby 2006 R M 1.46 6274 Ja

ANDERSSON Georg ST FFF Stockholm 2007 L M 1.23 457930 Ja

BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004 R M 1.6 4955 Ja

BOLMSTRAND Viggo ST LöFK Lidingö 2007 R M 1.22 5846 Ja

BOUMEDIENNE Sami ST LöFK Lidingö 2005 R M 1.12 6166 Ja

BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2005 R M 1.2 4933 Ja

BRANDBERG Nils VS KF99 Kungsbacka 2008 R M 1.14 6643 Ja

CARLSTEDT RINGIUS David SY LUGI Lund 2007 R M 1.38 466817 Ja

CLAESSON Holger ST FFF Stockholm 2004 R M 1.19 413192 Ja

DAHLIN Teodor ST FFF Stockholm 2008 L M 1.27 404847 Ja

DAHLSTRÖM Ludvig ST FFF Stockholm 2005 R M 1.20 5550 Ja

ELG Elwin ST FFF Stockholm 2007 R M 1.4 5876 Ja

FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 2004 R M 1.17 4929 Ja

FREYHULT Teodor ST UF Uppsala 2007 R M 1.58 458113 Ja

HALLONSTEN Alexander ST FFF Stockholm 2007 L M 1.36 444921 Ja

HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 2006 R M 1.8 440464 Ja

HAMMAR Johannes VS KF99 Kungsbacka 2006 R M 2.9999 518029 Ja

LANNÉR Felix VS KF99 Kungsbacka 2006 R M 2.9999 518027 Ja

LONNERT Tor SY MF19 Malmö 2007 R M 1.21 6734 Ja

MARTINEZ Viktor SY FKC Karlskrona 2007 R M 1.49 401613 Ja

PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 2006 R M 1.7 426803 Ja

PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm 2005 R M 1.9 425604 Ja

PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad 2005 R M 1.3 5000 Ja

POURMAND Nima ST LöFK Lidingö 2004 R M 1.10 5852 Ja

RASIN Erik ST LöFK Lidingö 2006 R M 1.16 5843 Ja

ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 2006 R M 1.18 6548 Ja

SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 2009 L M 1.51 427538 Ja

STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004 R M 1.13 4216 Ja

STOICA Razvan-Alexandru ST FFF Stockholm 2007 R M 1.40 465380 Ja

STRÖM Elliot VS AFK Alingsås 2006 R M 1.63 440898 Ja

WADENBÄCK Milo SY LUGI Lund 2008 R M 1.35 472537 Ja

WENNBERG Casper SY MF19 Malmö 2008 R M 1.28 419708 Ja

WESTRING Theo ST LöFK Lidingö 2007 R M 1.15 6576 Ja

WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004 R M 1.5 4212 Ja

ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro 2008 L M 1.1 6123 Ja

  35 Deltagare (35 Närv.)
 

4 Nationer, 52 Deltagare (52 Närv.)
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Inledande ranking CORRECTION #1

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 001 182.0000 SWE ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro M Ja

2. 1 002 157.0000 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka M Ja

3. 1 003 153.0000 SWE PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad M Ja

4. 1 004 141.0000 SWE ELG Elwin ST FFF Stockholm M Ja

5. 1 005 139.0000 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm M Ja

6. 1 006 126.0000 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm M Ja

7. 1 007 116.0000 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö M Ja

8. 1 008 112.0000 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka M Ja

9. 1 009 107.0000 SWE PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm M Ja

10. 1 010 104.0000 SWE POURMAND Nima ST LöFK Lidingö M Ja

11. 1 012 97.0000 SWE BOUMEDIENNE Sami ST LöFK Lidingö M Ja

12. 1 013 95.0000 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm M Ja

13. 1 014 95.0000 SWE BRANDBERG Nils VS KF99 Kungsbacka M Ja

14. 1 015 95.0000 SWE WESTRING Theo ST LöFK Lidingö M Ja

15. 1 016 82.0000 SWE RASIN Erik ST LöFK Lidingö M Ja

16. 1 017 80.0000 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm M Ja

17. 1 018 80.0000 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala M Ja

18. 1 019 75.0000 SWE CLAESSON Holger ST FFF Stockholm M Ja

19. 1 020 74.0000 SWE DAHLSTRÖM Ludvig ST FFF Stockholm M Ja

20. 1 021 69.0000 SWE LONNERT Tor SY MF19 Malmö M Ja

21. 1 022 69.0000 SWE BOLMSTRAND Viggo ST LöFK Lidingö M Ja

22. 1 023 65.0000 SWE ANDERSSON Georg ST FFF Stockholm M Ja

23. 1 027 50.0000 SWE DAHLIN Teodor ST FFF Stockholm M Ja

24. 1 028 47.0000 SWE WENNBERG Casper SY MF19 Malmö M Ja

25. 1 034 35.0000 ITA ROMANO Marco ST FFF Stockholm M Ja

26. 1 035 30.0000 SWE WADENBÄCK Milo SY LUGI Lund M Ja

27. 1 036 30.0000 SWE HALLONSTEN Alexander ST FFF Stockholm M Ja

28. 1 038 26.0000 SWE CARLSTEDT RINGIUS David SY LUGI Lund M Ja

29. 1 040 26.0000 SWE STOICA Razvan-Alexandru ST FFF Stockholm M Ja

30. 1 046 20.0000 SWE ALTHINI Alfred ST GoFK Visby M Ja

31. 1 049 20.0000 SWE MARTINEZ Viktor SY FKC Karlskrona M Ja

32. 1 051 15.0000 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping M Ja

33. 1 058 10.0000 SWE FREYHULT Teodor ST UF Uppsala M Ja

34. 1 062 10.0000 CHN XIA Weiyang ST FFF Stockholm M Ja

35. 1 063 10.0000 SWE STRÖM Elliot VS AFK Alingsås M Ja

T36. 9 000 0.0000 NOR HAUGLAND August OST Oslo FK M Ja

T37. 9 000 0.0000 NOR SOLVIKAAS Kristoffer Mikael OST Bygdø FK M Ja

T38. 9 000 0.0000 NOR GRØDAHL Noah OST Oslo FK M Ja

T39. 9 000 0.0000 NOR MALVIK Aleksander OST Njård Fekting M Ja

T40. 9 000 0.0000 NOR ZELJKOVIC Filip OST Njård Fekting M Ja

T41. 9 000 0.0000 NOR ASSUM Felix OST Njård Fekting M Ja

T42. 9 000 0.0000 NOR BACHMANN Noah Reidar OST Njård Fekting M Ja

T43. 9 000 0.0000 NOR EDELMANN Julius VEST Bergens FK M Ja
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T44. 9 000 0.0000 NOR LINDLAND Olav OST Njård Fekting M Ja

T45. 9 000 0.0000 NOR VIK Martin Aleksander OST Njård Fekting M Ja

T46. 9 000 0.0000 NOR HOLMEN Franz Philip Pap OST Bygdø FK M Ja

T47. 9 000 0.0000 NOR SOERUM Inge OST Bygdø FK M Ja

T48. 9 000 0.0000 NOR NORDTVEIT Didrik SOR Stavanger FK M Ja

T49. 9 000 0.0000 SWE LANNÉR Felix VS KF99 Kungsbacka M Ja

T50. 9 000 0.0000 NOR HAGEN Viktor Jarl Breivik OST Bygdø FK M Ja

T51. 9 000 0.0000 SWE HAMMAR Johannes VS KF99 Kungsbacka M Ja

T52. 9 000 0.0000 NOR FOSSUM Alexander Allport OST Bygdø FK M Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer CORRECTION #1

referee delegate

Stefan Clausen

competition manager

Johan Brandberg

directoire technique

Helena Lund Maaninka
Johan Brandberg
Stefan Clausen

*********
Helena Brandberg är säkerhets- och trygghetsansvarig för tävlingen.
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Formel CORRECTION #1

Deltagare 52 Deltagare

1 Första pouleomgången
14.01. 08:30

52 Deltagare
4 pouler 7 fäktare per poule
4 pouler 6 fäktare per poule

51 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
1.92% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Direkteliminering
14.01. 11:00

Table of 64

51 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 64 A T64 14.01. 11:00

Table of 64
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2023] Nationell Ranking Epee herrar U20
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Första pouleomgången

Poule 1 08:30 | Pist 1

DAHLE Christian, NOR OS Njård Fekting

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ROMANO Marco ITA FFF Stockholm 1 3 V 4 2 3 3 1 20 28 0.167 -8 6.
ZIMMERMAN Filip SWE WFF Örebro 2 V V V 2 V V 5 27 14 0.833 13 2.
LANNÉR Felix SWE KF99 Kungsbacka 3 3 0 V 1 2 3 1 14 29 0.167 -15 7.
XIA Weiyang CHN FFF Stockholm 4 V 3 4 2 3 4 1 21 29 0.167 -8 5.
FAGERSTEDT Jakob SWE DIF Stockholm 5 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
ROVELSTAD Ivan SWE UF Uppsala 6 V 1 V V 3 V 4 24 21 0.667 3 3.
NORDTVEIT Didrik NOR Stavanger FK 7 V 2 V V 3 3 3 23 25 0.500 -2 4.

Poule 2 08:30 | Pist 2

METZ LERNESJÖ Isabell, SWE SY MFFG Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CLAESSON Holger SWE FFF Stockholm 1 V V 4 V 2 3 21 16 0.600 5 2.
SANDSTRÖM Emil SWE LFK Linköping 2 1 4 4 2 4 0 15 25 0.000 -10 6.
RASIN Erik SWE LöFK Lidingö 3 1 V V 4 V 3 20 20 0.600 0 4.
SOERUM Inge NOR Bygdø FK 4 V V 2 V 4 3 21 21 0.600 0 3.
BRANDBERG Hugo SWE KF99 Kungsbacka 5 4 V V 3 1 2 18 21 0.400 -3 5.
FREYHULT Teodor SWE UF Uppsala 6 V V 4 V V 4 24 16 0.800 8 1.

Poule 3 08:30 | Pist 3

THIM Tomas, SWE ST UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DAHLSTRÖM Ludvig SWE FFF Stockholm 1 V 4 4 4 3 4 1 24 28 0.167 -4 7.
VIK Martin Aleksander NOR Njård Fekting 2 3 3 V V 1 V 3 22 22 0.500 0 4.
WESTRING Theo SWE LöFK Lidingö 3 V V 4 4 2 V 3 25 23 0.500 2 3.
MARTINEZ Viktor SWE FKC Karlskrona 4 V 2 V 2 2 2 2 18 28 0.333 -10 5.
PERSSON TÖRN Caspian SWE YFK Ystad 5 V 2 V V 4 V 4 26 21 0.667 5 2.
HAGEN Viktor Jarl Breivik NOR Bygdø FK 6 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
STRÖM Elliot SWE AFK Alingsås 7 V 3 1 V 1 1 2 16 26 0.333 -10 6.
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Poule 4 08:30 | Pist 4

ULLTJÄRN Bianca, SWE ÖS LFK Linköping

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STÅHL Gösta SWE DIF Stockholm 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
LINDLAND Olav NOR Njård Fekting 2 3 1 4 V 3 3 1 19 27 0.167 -8 6.
LONNERT Tor SWE MF19 Malmö 3 1 V V V V V 5 26 14 0.833 12 2.
HAUGLAND August NOR Oslo FK 4 0 V 4 3 V 2 2 19 28 0.333 -9 5.
ALTHINI Alfred SWE GoFK Visby 5 3 2 1 V V 4 2 20 25 0.333 -5 4.
HAMMAR Johannes SWE KF99 Kungsbacka 6 0 V 0 4 2 0 1 11 28 0.167 -17 7.
ELG Elwin SWE FFF Stockholm 7 4 V 3 V V V 4 27 19 0.667 8 3.

Poule 5 08:30 | Pist 5

VIKLUND Birgitta, SWE NL ÖFFK Östersund

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRANDBERG Nils SWE KF99 Kungsbacka 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
WIBERG Carl SWE DIF Stockholm 2 4 V V 1 V 3 20 17 0.600 3 3.
BOLMSTRAND Viggo SWE LöFK Lidingö 3 2 3 V 2 4 1 16 22 0.200 -6 5.
SOLVIKAAS Kristoffer Mikael NOR Bygdø FK 4 0 3 2 4 3 0 12 25 0.000 -13 6.
DAHLIN Teodor SWE FFF Stockholm 5 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
BACHMANN Noah Reidar NOR Njård Fekting 6 3 1 V V 1 2 15 22 0.400 -7 4.

Poule 6 08:30 | Pist 6

WIK Johan, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BÄCKSTRÖM Ian SWE FFF Stockholm 1 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
BOUMEDIENNE Sami SWE LöFK Lidingö 2 3 V V V V 4 4 27 17 0.667 10 3.
WENNBERG Casper SWE MF19 Malmö 3 1 3 V 4 V 2 2 20 22 0.333 -2 4.
STOICA Razvan-Alexandru SWE FFF Stockholm 4 2 3 1 0 2 1 0 9 30 0.000 -21 7.
GRØDAHL Noah NOR Oslo FK 5 3 0 V V 4 1 2 18 24 0.333 -6 5.
ASSUM Felix NOR Njård Fekting 6 1 1 1 V V 1 2 14 26 0.333 -12 6.
FOSSUM Alexander Allport NOR Bygdø FK 7 4 V V V V V 5 29 14 0.833 15 2.

Poule 7 08:30 | Pist 7

ZANDER Anders, SWE SY MF19 Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

POURMAND Nima SWE LöFK Lidingö 1 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
HOLMEN Franz Philip Pap NOR Bygdø FK 2 / V V V 1 3 16 15 0.750 1 3.
CARLSTEDT RINGIUS David SWE LUGI Lund 3 / 3 4 4 0 0 11 20 0.000 -9 5.
PALMSTIERNA Hugo SWE MF19 Malmö 4 / 3 V V V 3 18 16 0.750 2 2.
ANDERSSON Georg SWE FFF Stockholm 5 / 4 V 4 2 1 15 19 0.250 -4 4.
MALVIK Aleksander NOR Njård Fekting 6 / V V 3 V 3 18 8 0.750 10 1.
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Poule 8 08:30 | Pist 8

AL-NUAIMI Muhannad, SWE MS KFA Köping

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PELLETTA Francesco SWE FFF Stockholm 1 V 4 V V V 4 24 19 0.800 5 2.
HALLONSTEN Alexander SWE FFF Stockholm 2 2 V 3 3 3 1 16 20 0.200 -4 5.
WADENBÄCK Milo SWE LUGI Lund 3 V 1 2 3 3 1 14 24 0.200 -10 6.
EDELMANN Julius NOR Bergens FK 4 4 V4 V V V 4 23 12 0.800 11 1.
HALVARSSON Ludvig SWE KF99 Kungsbacka 5 4 V V 1 V 3 20 20 0.600 0 3.
ZELJKOVIC Filip NOR Njård Fekting 6 4 V V 1 4 2 19 21 0.400 -2 4.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE STÅHL Gösta DIF Stockholm 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 SWE FAGERSTEDT Jakob DIF Stockholm 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 NOR HAGEN Viktor Jarl Breivik Bygdø FK 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 SWE BÄCKSTRÖM Ian FFF Stockholm 6 6 30 14 1.000 16 Q

5 SWE BRANDBERG Nils KF99 Kungsbacka 5 5 25 13 1.000 12 Q

6 NOR FOSSUM Alexander Allport Bygdø FK 5 6 29 14 0.833 15 Q

7 SWE ZIMMERMAN Filip WFF Örebro 5 6 27 14 0.833 13 Q

8 SWE LONNERT Tor MF19 Malmö 5 6 26 14 0.833 12 Q

9 SWE DAHLIN Teodor FFF Stockholm 4 5 24 13 0.800 11 Q

10 NOR EDELMANN Julius Bergens FK 4 5 23 12 0.800 11 Q

11 SWE FREYHULT Teodor UF Uppsala 4 5 24 16 0.800 8 Q

12 SWE PELLETTA Francesco FFF Stockholm 4 5 24 19 0.800 5 Q

13 NOR MALVIK Aleksander Njård Fekting 3 4 18 8 0.750 10 Q

14 SWE PALMSTIERNA Hugo MF19 Malmö 3 4 18 16 0.750 2 Q

15 NOR HOLMEN Franz Philip Pap Bygdø FK 3 4 16 15 0.750 1 Q

16 SWE BOUMEDIENNE Sami LöFK Lidingö 4 6 27 17 0.667 10 Q

17 SWE ELG Elwin FFF Stockholm 4 6 27 19 0.667 8 Q

18 SWE PERSSON TÖRN Caspian YFK Ystad 4 6 26 21 0.667 5 Q

19 SWE ROVELSTAD Ivan UF Uppsala 4 6 24 21 0.667 3 Q

20 SWE CLAESSON Holger FFF Stockholm 3 5 21 16 0.600 5 Q

21 SWE WIBERG Carl DIF Stockholm 3 5 20 17 0.600 3 Q

22 NOR SOERUM Inge Bygdø FK 3 5 21 21 0.600 0 Q

23 SWE RASIN Erik LöFK Lidingö 3 5 20 20 0.600 0 Q

23 SWE HALVARSSON Ludvig KF99 Kungsbacka 3 5 20 20 0.600 0 Q

25 SWE WESTRING Theo LöFK Lidingö 3 6 25 23 0.500 2 Q

26 NOR VIK Martin Aleksander Njård Fekting 3 6 22 22 0.500 0 Q

27 NOR NORDTVEIT Didrik Stavanger FK 3 6 23 25 0.500 -2 Q

28 NOR ZELJKOVIC Filip Njård Fekting 2 5 19 21 0.400 -2 Q

29 SWE BRANDBERG Hugo KF99 Kungsbacka 2 5 18 21 0.400 -3 Q

30 NOR BACHMANN Noah Reidar Njård Fekting 2 5 15 22 0.400 -7 Q

31 SWE WENNBERG Casper MF19 Malmö 2 6 20 22 0.333 -2 Q

32 SWE ALTHINI Alfred GoFK Visby 2 6 20 25 0.333 -5 Q

33 NOR GRØDAHL Noah Oslo FK 2 6 18 24 0.333 -6 Q

34 NOR HAUGLAND August Oslo FK 2 6 19 28 0.333 -9 Q

35 SWE MARTINEZ Viktor FKC Karlskrona 2 6 18 28 0.333 -10 Q

36 SWE STRÖM Elliot AFK Alingsås 2 6 16 26 0.333 -10 Q

37 NOR ASSUM Felix Njård Fekting 2 6 14 26 0.333 -12 Q

38 SWE ANDERSSON Georg FFF Stockholm 1 4 15 19 0.250 -4 Q

39 SWE HALLONSTEN Alexander FFF Stockholm 1 5 16 20 0.200 -4 Q

40 SWE BOLMSTRAND Viggo LöFK Lidingö 1 5 16 22 0.200 -6 Q

41 SWE WADENBÄCK Milo LUGI Lund 1 5 14 24 0.200 -10 Q

42 SWE DAHLSTRÖM Ludvig FFF Stockholm 1 6 24 28 0.167 -4 Q
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Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 CHN XIA Weiyang FFF Stockholm 1 6 21 29 0.167 -8 Q

44 ITA ROMANO Marco FFF Stockholm 1 6 20 28 0.167 -8 Q

45 NOR LINDLAND Olav Njård Fekting 1 6 19 27 0.167 -8 Q

46 SWE LANNÉR Felix KF99 Kungsbacka 1 6 14 29 0.167 -15 Q

47 SWE HAMMAR Johannes KF99 Kungsbacka 1 6 11 28 0.167 -17 Q

48 SWE CARLSTEDT RINGIUS David LUGI Lund 0 4 11 20 0.000 -9 Q

49 SWE SANDSTRÖM Emil LFK Linköping 0 5 15 25 0.000 -10 Q

50 NOR SOLVIKAAS Kristoffer Mikael Bygdø FK 0 5 12 25 0.000 -13 Q

51 SWE STOICA Razvan-Alexandru FFF Stockholm 0 6 9 30 0.000 -21 Q

9999 SWE POURMAND Nima LöFK Lidingö 0 0 0 0 0.000 0 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering CORRECTION #1

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 6 6 30 11 1.000 19

2 NOR HAGEN Viktor Jarl Breivik OST Bygdø FK 6 6 30 13 1.000 17

3 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 6 6 30 13 1.000 17 T2

4 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 6 6 30 14 1.000 16

5 SWE BRANDBERG Nils VS KF99 Kungsbacka 5 5 25 13 1.000 12

6 NOR FOSSUM Alexander Allport OST Bygdø FK 5 6 29 14 0.833 15

7 SWE ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro 5 6 27 14 0.833 13

8 SWE LONNERT Tor SY MF19 Malmö 5 6 26 14 0.833 12

9 SWE DAHLIN Teodor ST FFF Stockholm 4 5 24 13 0.800 11

10 NOR EDELMANN Julius VEST Bergens FK 4 5 23 12 0.800 11

11 SWE FREYHULT Teodor ST UF Uppsala 4 5 24 16 0.800 8

12 SWE PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm 4 5 24 19 0.800 5

13 NOR MALVIK Aleksander OST Njård Fekting 3 4 18 8 0.750 10

14 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 3 4 18 16 0.750 2

15 NOR HOLMEN Franz Philip Pap OST Bygdø FK 3 4 16 15 0.750 1

16 SWE BOUMEDIENNE Sami ST LöFK Lidingö 4 6 27 17 0.667 10

17 SWE ELG Elwin ST FFF Stockholm 4 6 27 19 0.667 8

18 SWE PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad 4 6 26 21 0.667 5

19 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 4 6 24 21 0.667 3

20 SWE CLAESSON Holger ST FFF Stockholm 3 5 21 16 0.600 5

21 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 3 5 20 17 0.600 3

22 NOR SOERUM Inge OST Bygdø FK 3 5 21 21 0.600 0

23 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 3 5 20 20 0.600 0

24 SWE RASIN Erik ST LöFK Lidingö 3 5 20 20 0.600 0 T23

25 SWE WESTRING Theo ST LöFK Lidingö 3 6 25 23 0.500 2

26 NOR VIK Martin Aleksander OST Njård Fekting 3 6 22 22 0.500 0

27 NOR NORDTVEIT Didrik SOR Stavanger FK 3 6 23 25 0.500 -2

28 NOR ZELJKOVIC Filip OST Njård Fekting 2 5 19 21 0.400 -2

29 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2 5 18 21 0.400 -3

30 NOR BACHMANN Noah Reidar OST Njård Fekting 2 5 15 22 0.400 -7

31 SWE WENNBERG Casper SY MF19 Malmö 2 6 20 22 0.333 -2

32 SWE ALTHINI Alfred ST GoFK Visby 2 6 20 25 0.333 -5

33 NOR GRØDAHL Noah OST Oslo FK 2 6 18 24 0.333 -6

34 NOR HAUGLAND August OST Oslo FK 2 6 19 28 0.333 -9

35 SWE MARTINEZ Viktor SY FKC Karlskrona 2 6 18 28 0.333 -10

36 SWE STRÖM Elliot VS AFK Alingsås 2 6 16 26 0.333 -10

37 NOR ASSUM Felix OST Njård Fekting 2 6 14 26 0.333 -12

38 SWE ANDERSSON Georg ST FFF Stockholm 1 4 15 19 0.250 -4

39 SWE HALLONSTEN Alexander ST FFF Stockholm 1 5 16 20 0.200 -4

40 SWE BOLMSTRAND Viggo ST LöFK Lidingö 1 5 16 22 0.200 -6

41 SWE WADENBÄCK Milo SY LUGI Lund 1 5 14 24 0.200 -10

42 SWE DAHLSTRÖM Ludvig ST FFF Stockholm 1 6 24 28 0.167 -4

43 CHN XIA Weiyang ST FFF Stockholm 1 6 21 29 0.167 -8
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44 ITA ROMANO Marco ST FFF Stockholm 1 6 20 28 0.167 -8

45 NOR LINDLAND Olav OST Njård Fekting 1 6 19 27 0.167 -8

46 SWE LANNÉR Felix VS KF99 Kungsbacka 1 6 14 29 0.167 -15

47 SWE HAMMAR Johannes VS KF99 Kungsbacka 1 6 11 28 0.167 -17

48 SWE CARLSTEDT RINGIUS David SY LUGI Lund 0 4 11 20 0.000 -9

49 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 0 5 15 25 0.000 -10

50 NOR SOLVIKAAS Kristoffer Mikael OST Bygdø FK 0 5 12 25 0.000 -13

51 SWE STOICA Razvan-Alexandru ST FFF Stockholm 0 6 9 30 0.000 -21



Kungsbacka Masters

Kungsbacka (SWE)
14.01.2024 - 08:30

Fäktning

Epee herrar U20
Individual

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara:
OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     14.01.2024 16:52 1 / 5

z | Table of 64 A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8
 

1
STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE  

64 *** Tom ***  

 

  Pist 1 sön 11:00

33
GRØDAHL Noah
OST Oslo FK

NOR   V

32
ALTHINI Alfred
ST GoFK Visby

SWE   12

  R: DAHLE Christian (NOR)

  Pist 2 sön 11:00

17
ELG Elwin
ST FFF Stockholm

SWE   V

48
CARLSTEDT RINGIUS David
SY LUGI Lund

SWE   6

  R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

  Pist 1 sön 11:15

49
SANDSTRÖM Emil
ÖS LFK Linköping

SWE   5

16
BOUMEDIENNE Sami
ST LöFK Lidingö

SWE   V

  R: DAHLE Christian (NOR)

 

9
DAHLIN Teodor
ST FFF Stockholm

SWE  

56 *** Tom ***  

 

  Pist 2 sön 11:15

41
WADENBÄCK Milo
SY LUGI Lund

SWE   7

24
RASIN Erik
ST LöFK Lidingö

SWE   V

  R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

  Pist 1 sön 11:30

25
WESTRING Theo
ST LöFK Lidingö

SWE   13

40
BOLMSTRAND Viggo
ST LöFK Lidingö

SWE   V

  R: DAHLE Christian (NOR)

 

57 *** Tom ***  

8
LONNERT Tor
SY MF19 Malmö

SWE  

 

Pist 1 sön 12:00

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE   V

GRØDAHL Noah (33)
OST Oslo FK

NOR   5

R: DAHLE Christian (NOR)

Pist 2 sön 12:00

ELG Elwin
ST FFF Stockholm

SWE   V

BOUMEDIENNE Sami
ST LöFK Lidingö

SWE   10

R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 1 sön 12:15

DAHLIN Teodor
ST FFF Stockholm

SWE   14

RASIN Erik
ST LöFK Lidingö

SWE   V

R: DAHLE Christian (NOR)

Pist 2 sön 12:15

BOLMSTRAND Viggo (40)
ST LöFK Lidingö

SWE   12

LONNERT Tor
SY MF19 Malmö

SWE   V

R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 1 sön 12:45

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE   V

ELG Elwin (17)
ST FFF Stockholm

SWE   7

R: DAHLE Christian (NOR)

Pist 2 sön 12:45

RASIN Erik (24)
ST LöFK Lidingö

SWE   14

LONNERT Tor
SY MF19 Malmö

SWE   V

R: VIKLUND Birgitta (SWE)

Pist 1 sön 13:15

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE   11

LONNERT Tor
SY MF19 Malmö

SWE   V

R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)
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5
BRANDBERG Nils
VS KF99 Kungsbacka

SWE  

60 *** Tom ***  

 

  Pist 3 sön 11:00

37
ASSUM Felix
OST Njård Fekting

NOR   8

28
ZELJKOVIC Filip
OST Njård Fekting

NOR   V

  R: THIM Tomas (SWE)

  Pist 4 sön 11:00

21
WIBERG Carl
ST DIF Stockholm

SWE   V

44
ROMANO Marco
ST FFF Stockholm

ITA   10

  R: ULLTJÄRN Bianca (SWE)

 

53 *** Tom ***  

12
PELLETTA Francesco
ST FFF Stockholm

SWE  

 

  Pist 3 sön 11:15

13
MALVIK Aleksander
OST Njård Fekting

NOR  

52 *** Tom ***  

 

  Pist 4 sön 11:15

45
LINDLAND Olav
OST Njård Fekting

NOR   8

20
CLAESSON Holger
ST FFF Stockholm

SWE   V

  R: ULLTJÄRN Bianca (SWE)

  Pist 3 sön 11:30

29
BRANDBERG Hugo
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

36
STRÖM Elliot
VS AFK Alingsås

SWE   3

  R: THIM Tomas (SWE)

 

61 *** Tom ***  

4
BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE  

 

Pist 3 sön 12:00

BRANDBERG Nils
VS KF99 Kungsbacka

SWE   14

ZELJKOVIC Filip
OST Njård Fekting

NOR   V

R: THIM Tomas (SWE)

Pist 4 sön 12:00

WIBERG Carl
ST DIF Stockholm

SWE   V

PELLETTA Francesco
ST FFF Stockholm

SWE   13

R: ULLTJÄRN Bianca (SWE)

Pist 3 sön 12:15

MALVIK Aleksander
OST Njård Fekting

NOR   10

CLAESSON Holger
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: THIM Tomas (SWE)

Pist 4 sön 12:15

BRANDBERG Hugo
VS KF99 Kungsbacka

SWE   13

BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE   V 14

R: ULLTJÄRN Bianca (SWE)

Pist 3 sön 12:45

ZELJKOVIC Filip (28)
OST Njård Fekting

NOR   14

WIBERG Carl (21)
ST DIF Stockholm

SWE   V

R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 4 sön 12:45

CLAESSON Holger (20)
ST FFF Stockholm

SWE   6

BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: ULLTJÄRN Bianca (SWE)

Pist 2 sön 13:15

WIBERG Carl (21)
ST DIF Stockholm

SWE   V

BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE   12

R: ULLTJÄRN Bianca (SWE)



Kungsbacka Masters

Kungsbacka (SWE)
14.01.2024 - 08:30

Fäktning

Epee herrar U20
Individual

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara:
OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     14.01.2024 16:52 3 / 5

z | Table of 64 A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8
 

3
FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE  

62 *** Tom ***  

 

  Pist 5 sön 11:00

35
MARTINEZ Viktor
SY FKC Karlskrona

SWE   13

30
BACHMANN Noah Reidar
OST Njård Fekting

NOR   V

  R: VIKLUND Birgitta (SWE)

  Pist 6 sön 11:00

19
ROVELSTAD Ivan
ST UF Uppsala

SWE   V

46
LANNÉR Felix
VS KF99 Kungsbacka

SWE   7

  R: WIK Johan (SWE)

  Pist 5 sön 11:15

51
STOICA Razvan-Alexandru
ST FFF Stockholm

SWE   12

14
PALMSTIERNA Hugo
SY MF19 Malmö

SWE   V

  R: VIKLUND Birgitta (SWE)

 

11
FREYHULT Teodor
ST UF Uppsala

SWE  

54 *** Tom ***  

 

  Pist 6 sön 11:15

43
XIA Weiyang
ST FFF Stockholm

CHN   12

22
SOERUM Inge
OST Bygdø FK

NOR   V

  R: WIK Johan (SWE)

  Pist 5 sön 11:30

27
NORDTVEIT Didrik
SOR Stavanger FK

NOR   V

38
ANDERSSON Georg
ST FFF Stockholm

SWE   10

  R: VIKLUND Birgitta (SWE)

 

59 *** Tom ***  

6
FOSSUM Alexander Allport
OST Bygdø FK

NOR  

 

Pist 5 sön 12:00

FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE   V

BACHMANN Noah Reidar
OST Njård Fekting

NOR   7

R: ZANDER Anders (SWE)

Pist 6 sön 12:00

ROVELSTAD Ivan
ST UF Uppsala

SWE   V

PALMSTIERNA Hugo
SY MF19 Malmö

SWE   13

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

Pist 5 sön 12:15

FREYHULT Teodor
ST UF Uppsala

SWE   9

SOERUM Inge
OST Bygdø FK

NOR   V

R: ZANDER Anders (SWE)

Pist 6 sön 12:15

NORDTVEIT Didrik
SOR Stavanger FK

NOR   9

FOSSUM Alexander Allport
OST Bygdø FK

NOR   V

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

Pist 5 sön 12:45

FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE   V

ROVELSTAD Ivan (19)
ST UF Uppsala

SWE   10

R: THIM Tomas (SWE)

Pist 6 sön 12:45

SOERUM Inge (22)
OST Bygdø FK

NOR   V

FOSSUM Alexander Allport
OST Bygdø FK

NOR   6

R: ZANDER Anders (SWE)

Pist 3 sön 13:15

FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE   V

SOERUM Inge (22)
OST Bygdø FK

NOR   14

R: WIK Johan (SWE)
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7
ZIMMERMAN Filip
MS WFF Örebro

SWE  

58 *** Tom ***  

 

  Pist 7 sön 11:00

39
HALLONSTEN Alexander
ST FFF Stockholm

SWE   9

26
VIK Martin Aleksander
OST Njård Fekting

NOR   V

  R: ZANDER Anders (SWE)

  Pist 8 sön 11:00

23
HALVARSSON Ludvig
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

42
DAHLSTRÖM Ludvig
ST FFF Stockholm

SWE   7

  R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

 

55 *** Tom ***  

10
EDELMANN Julius
VEST Bergens FK

NOR  

 

  Pist 7 sön 11:15

15
HOLMEN Franz Philip Pap
OST Bygdø FK

NOR   V

50
SOLVIKAAS Kristoffer Mikael
OST Bygdø FK

NOR   4

  R: ZANDER Anders (SWE)

  Pist 8 sön 11:15

47
HAMMAR Johannes
VS KF99 Kungsbacka

SWE   3

18
PERSSON TÖRN Caspian
SY YFK Ystad

SWE   V

  R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

  Pist 7 sön 11:30

31
WENNBERG Casper
SY MF19 Malmö

SWE   12

34
HAUGLAND August
OST Oslo FK

NOR   V 13

  R: ZANDER Anders (SWE)

 

63 *** Tom ***  

2
HAGEN Viktor Jarl Breivik
OST Bygdø FK

NOR  

 

Pist 7 sön 12:00

ZIMMERMAN Filip
MS WFF Örebro

SWE   12

VIK Martin Aleksander
OST Njård Fekting

NOR   V

R: VIKLUND Birgitta (SWE)

Pist 8 sön 12:00

HALVARSSON Ludvig
VS KF99 Kungsbacka

SWE   11

EDELMANN Julius
VEST Bergens FK

NOR   V

R: WIK Johan (SWE)

Pist 7 sön 12:15

HOLMEN Franz Philip Pap
OST Bygdø FK

NOR   11

PERSSON TÖRN Caspian
SY YFK Ystad

SWE   V

R: VIKLUND Birgitta (SWE)

Pist 8 sön 12:15

HAUGLAND August (34)
OST Oslo FK

NOR   5

HAGEN Viktor Jarl Breivik
OST Bygdø FK

NOR   V

R: WIK Johan (SWE)

Pist 7 sön 12:45

VIK Martin Aleksander (26)
OST Njård Fekting

NOR   10

EDELMANN Julius
VEST Bergens FK

NOR   V

R: WIK Johan (SWE)

Pist 8 sön 12:45

PERSSON TÖRN Caspian (18)
SY YFK Ystad

SWE   10

HAGEN Viktor Jarl Breivik
OST Bygdø FK

NOR   V

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

Pist 4 sön 13:15

EDELMANN Julius (10)
VEST Bergens FK

NOR   V

HAGEN Viktor Jarl Breivik
OST Bygdø FK

NOR   8

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)
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  I | Semi-final K | Final  
  Pist 1 sön 13:45

1
LONNERT Tor (8)
SY MF19 Malmö

SWE   V

4
WIBERG Carl (21)
ST DIF Stockholm

SWE   7

  R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

  Pist 2 sön 13:45

3
FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE   V

2
EDELMANN Julius (10)
VEST Bergens FK

NOR   9

  R: ULLTJÄRN Bianca (SWE)

Pist 6 sön 14:15

LONNERT Tor (8)
SY MF19 Malmö

SWE   10

FAGERSTEDT Jakob (3)
ST DIF Stockholm

SWE   V

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)
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Slutresultat CORRECTION #1

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 2004

2 SWE LONNERT Tor SY MF19 Malmö 2007

3 NOR EDELMANN Julius VEST Bergens FK 2007

3 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004

Table of 8

5 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

6 NOR HAGEN Viktor Jarl Breivik OST Bygdø FK 2006

7 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004

8 NOR SOERUM Inge OST Bygdø FK 2004

Table of 16

9 NOR FOSSUM Alexander Allport OST Bygdø FK 2008

10 SWE ELG Elwin ST FFF Stockholm 2007

11 SWE PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad 2005

12 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 2006

13 SWE CLAESSON Holger ST FFF Stockholm 2004

14 SWE RASIN Erik ST LöFK Lidingö 2006

15 NOR VIK Martin Aleksander OST Njård Fekting 2007

16 NOR ZELJKOVIC Filip OST Njård Fekting 2007

Table of 32

17 SWE BRANDBERG Nils VS KF99 Kungsbacka 2008

18 SWE ZIMMERMAN Filip MS WFF Örebro 2008

19 SWE DAHLIN Teodor ST FFF Stockholm 2008

20 SWE FREYHULT Teodor ST UF Uppsala 2007

21 SWE PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm 2005

22 NOR MALVIK Aleksander OST Njård Fekting 2005

23 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 2006

24 NOR HOLMEN Franz Philip Pap OST Bygdø FK 2006

25 SWE BOUMEDIENNE Sami ST LöFK Lidingö 2005

26 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 2006

27 NOR NORDTVEIT Didrik SOR Stavanger FK 2005

28 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2005

29 NOR BACHMANN Noah Reidar OST Njård Fekting 2007

30 NOR GRØDAHL Noah OST Oslo FK 2008

31 NOR HAUGLAND August OST Oslo FK 2007

32 SWE BOLMSTRAND Viggo ST LöFK Lidingö 2007

Table of 64

33 SWE WESTRING Theo ST LöFK Lidingö 2007

34 SWE WENNBERG Casper SY MF19 Malmö 2008

35 SWE ALTHINI Alfred ST GoFK Visby 2006
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Plats Nation Namn Klubb Född

36 SWE MARTINEZ Viktor SY FKC Karlskrona 2007

37 SWE STRÖM Elliot VS AFK Alingsås 2006

38 NOR ASSUM Felix OST Njård Fekting 2007

39 SWE ANDERSSON Georg ST FFF Stockholm 2007

40 SWE HALLONSTEN Alexander ST FFF Stockholm 2007

41 SWE WADENBÄCK Milo SY LUGI Lund 2008

42 SWE DAHLSTRÖM Ludvig ST FFF Stockholm 2005

43 CHN XIA Weiyang ST FFF Stockholm 2008

44 ITA ROMANO Marco ST FFF Stockholm 2008

45 NOR LINDLAND Olav OST Njård Fekting 2008

46 SWE LANNÉR Felix VS KF99 Kungsbacka 2006

47 SWE HAMMAR Johannes VS KF99 Kungsbacka 2006

48 SWE CARLSTEDT RINGIUS David SY LUGI Lund 2007

49 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 2009

50 NOR SOLVIKAAS Kristoffer Mikael OST Bygdø FK 2008

51 SWE STOICA Razvan-Alexandru ST FFF Stockholm 2007

DNS SWE POURMAND Nima (Första pouleomgången) ST LöFK Lidingö 2004
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

NOR N1 PILIPENKO Polina 0 0 0

N2 DAHLE Christian 1 3 2 1 7 0 0

N1 ELIASSEN Yngve 0 0 0

SWE B B B AL-NUAIMI Muhannad 1 2 2 1 1 1 8 0 0

N VIKLUND Birgitta 1 3 2 1 7 0 0

E ULLTJÄRN Bianca 1 2 2 1 1 1 8 0 0

ALBERTSON Pia 0 0 0

N WIK Johan 1 2 2 1 1 7 0 0

D THIM Tomas 1 2 2 1 6 0 0

N N DORDEVIC Bogomir 0 0 0

D D GUSTAFSSON Peter 0 0 0

D GRAAF Isac 0 0 0

D SÖNNERGREN Simon 0 0 0

N ZANDER Anders 1 3 2 1 7 0 0

D D LERNESJÖ Ulf 0 0 0

D METZ LERNESJÖ Isabell 1 2 2 1 1 1 8 0 0

D ÖBERG Gustav 0 0 0

D ANDÉN Max 0 0 0

B LINDE Birgitta 0 0 0

N LINDE Magnus 0 0 0

UKR C HEREY Anatolii 0 0 0

21 Domare
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Medaljörer CORRECTION #1

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 2004

Silver SWE LONNERT Tor SY MF19 Malmö 2007

Brons SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004

Brons NOR EDELMANN Julius VEST Bergens FK 2007


